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Know IT får uppdrag av FMV 

 
Know IT Dataunit har fått ett uppdrag av FMV AK Sjö avseende kravhantering, 
projektledning och teknisk handläggning av tjänster kring marina sambands- 
och ledningssystem. Uppdraget löper på två år med option om förlängning 
med ytterligare två år. Ordervärdet uppgår till drygt 16 miljoner kronor (om 
optionerna avropas). 
 
Uppdraget omfattar tre specialister inom kravhantering och projektledning. Arbetet 
utförs i Stockholm i FMV:s lokaler. Know IT Dataunit  har över 20 års erfarenhet av 
uppdrag till FMV. Förutom FMV har  Know IT flera kunder inom försvarsindustrin 
såsom SAAB Security and Defence Solutions i Sverige, ATLAS Elektronik och 
Rheinmetall Defence båda i Tysklande samt Kongsberg Defence and Aerospace i 
Norge. 
 
- Vi är mycket nöjda och stolta med att ha fått uppdragen, som ytterligare befäster vår 
position som leverantör till FMV av kvalificerade tjänster och produkter.. Den största 
anledningen till att vi fick avtalet ärvåra konsulters långa och gedigna erfarenhet av 
uppdrag inom försvarsindustrin i allmänhet och FMV i synnerhet, säger Mats 
Thorstenson, bolagschef på Know IT Datunit AB. 
 
Know IT AB (publ) är ett konsultföretag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har i dag mer än 1500 medarbetare på 22 platser i Sverige, 5 platser i Norge samt 
i Estland, Finland ochRyssland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer 
information om Know IT, besök www.knowit.se 
 
 
För mer information kontakta 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Mats Thorstenson, bolagschef, Know IT Dataunit AB, 073-78 49 08 
 

 
 
 
Informationen är sådan som Know IT ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för 
offentliggörande kl 10.00 den 31 januari 2011. 
 


